[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 февраля 2025 г
	         с. Пировское
	                           №52-п

О признании утратившими силу постановлений администрации        Пировского муниципального округа Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Пи
ровского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Пировского муниципального округа Красноярского края:
-  от 16.07.2021 № 392-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство»;
- от 16.07.2021 № 394-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».

Глава Пировского муниципального округа                                        А.И. Евсеев
image1.png